
1978 

Ordförande: Bert Regebro 

Kassör: Harry Larsson 

Sekreterare: Göran Holmberg 

Styrelseledamöter: Torsten Jonsson och Roland Johannesson 

Styrelse suppleanter: Nils Johansson och Dan Karlsson 

Antal medlemmar 1978 var 98 st. 

A – lag kom på 4:e plats i div 5 södra Halland. 

1978 hade MBTK en ungdomsstyrelse som bestod av Dan Karlsson, Stig Carlsson, Gert 

Jonsson, Davorin Benkus och Mats Johansson. Förutom träningarna som ungdomsstyrelsen 

var verksamma i så arrangerade de också en familjefest för bordtennisungdomar och deras 

familjer ett mycket uppskattat program och stort deltagande. 

Under hösten -78 så kom två stycken av MBTKs duktiga ungdomar in på Smålands 

rankinglistor de var Marie Johansson som rankades 1:a bland flickor B samt Ulf Larsson som 

rankades 4:a i pojkar C. 

Marie Johansson har representerat Småland vid en landskapsmatch för Småland mot 

Gotland i flickor B under våren i Växjö. Marie har även varit med i en landskapsmatch för 

Småland mot Skåne, Halland och Blekinge i flickor B. Matcherna spelades i Simrishamn. 

Sydsverige har en tävling vilken kallas Topp 14. Det är de bästa ungdomarna i Småland, 

Halland, Skåne och Blekinge som de bästa blivit uttagna i. Där Marie Johansson haft 

förtroendet att få vara med i Marie slutade till sist på en 9:e plats i flickor B. 

Ulf Larsson, Per – Ola Jönsson och Fredrik Andersson nådde efter gruppspel inom klubben 

regions spel i 70-iaden. 

På sommarläger 1978 (juni) blev Malena Larsson, Åsa Thuresson, Krister Persson och Peter 

Qvist uttagna till och lägret var i Västervik. Mats och Marie Johansson åkte till Värnamo på 

läger medan på Zon läger i Lessebo har Fredrik Andersson och Krister Edvardsson åkt på. 

Harry Larsson deltog på en kassörs kurs i Markaryd. Dan Karlsson och Harry Larsson har 

deltagit i en planerings och organisationskurs i Markaryd. 

Klubbmästerskapet 1978 blev Davorin Benkus seniormästare. 

Annonsbladet vandringspris ställde 26 deltagare upp. Segrade gjorde Stig Carlsson som i 

finalen besegrade Davorin Benkus. 

Markaryds BTK deltog i Svenska cupen där det blev förlust i första matchen med 2 – 5 mot 

Eken vid Sölvesborg. 

19 tävlingar åkte MBTK på under 1978 och många fina resultat nåddes där Marie Johansson, 

Davorin Benkus, Stig Carlsson, Ulf Larsson fick stå överst på prispallen under 1978. Andra 

fina resultat stod Mats Johansson och Gert Jonsson för. S- Cupen i Ljungby 1978 så Vann 

Marie Johansson Damklassen och försvarade därmed segern från 1977. Stig Carlsson vann 

herrklassen där han i finalen slog ut Joakim Karlsson från Ljungby i finalen. Davorin Benkus 

kom 4.a i herrklassen. 


